
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
^ У 

от i .

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 08.06.2020 № 643 
«О создании Передаточной комиссии»

На основании обращения государственного автономного учреждения 
Калужской области «Центр государственно-частного партнерства Калужской 
области», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях организации 
эффективной работы передаточной комиссии по концессионному соглашению от 
25.08.2017 в отношении реконструкции и осуществления деятельности с 
использованием (эксплуатацией) объекта здравоохранения -  
патологоанатомического отделения (морга), расположенного по адресу: г. Калуга, 
ул. Грабцевское шоссе, 101 (далее -  Концессионное соглашение), в соответствии с 
разделом 11 и Приложением №17 Концессионного соглашения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Передаточной комиссии, утвержденной 
приказом министерства здравоохранения Калужской области от 08.06.2020 № 643 
(в редакции приказа от 24.11.2020 № 1393), утвердив ее в составе согласно 
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр А.Ю. Цкаев



Приложение
к приказу министерства здравоохранения 

Калужской области о2/■ Л/

Состав Передаточной комиссии 

1. Со стороны Концедента: 

Постоянный член:

Лисняк - заместитель министра -  начальник управления
Дмитрий Васильевич организации материально-технического обеспечения,

государственного заказа министерства
здравоохранения Калужской области

Дополнительные члены:

Аникеева - начальник отдела правовой работы управления
Анастасия Олеговна кадровой и правовой работы министерства

здравоохранения Калужской области;

Григорьева - старший инспектор отдела имущества
Елена Александровна государственных организаций управления земельных

и имущественных отношений министерства 
экономического развития Калужской области;

Дейлов - главный специалист отдела организации
Андрей Александрович материально-технического обеспечения министерства

здравоохранения Калужской области;

Кузнецов - ведущий эксперт управления инвестиций
Алексей Сергеевич министерства экономического развития Калужской

области;

Ланцов - начальник ГБУЗ КО «Калужское областное бюро
Сергей Иванович судебно-медицинской экспертизы», главный

внештатный специалист по судебно-медицинской 
экспертизе;



Лукина
Анна Николаевна

Семенов
Роман Владимирович

генеральный директор государственного автономного 
учреждения Калужской области «Центр 
государственно-частного партнерства Калужской 
области»;
заместитель генерального директора - начальник 
отдела правовой, кадровой и организационной 
работы государственного автономного учреждения 
Калужской области «Центр государственно-частного 
партнерства Калужской области»

Сидельников 
Сергей Александрович

главный инженер государственного казенного 
учреждения Калужской области «Управление 
капитального строительства»;

Хоботова
Юлия Александровна

заместитель начальника управления -  начальник 
отдела организации материально-технического 
обеспечения министерства здравоохранения 
Калужской области

2. Со стороны Концессионера: 

Постоянный член:

Гуров - Генеральный директор ООО «Архангел» 
Алексей Евгеньевич

Дополнительные члены:

Мартиросян - Г енеральный директор ООО «СТК»
Ваге Гагикович

Велицян
Г енри Г арибович

Прораб ООО «СТК»


